Собрание Совета директоров

Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство
Межрегиональное объединение проектировщиков
«СтройПроектБезопасность»

Протокол

№ 25 от «15» июля 2011 г.
Председательствовал: С.М. Беликов

Присутствовали: Рубцова Н.В. от АНО "Пожарные Подмосковья»
Шептухина Н.В. от ООО "МОАБ-ПРОЕКТ"
Порохня А.М. от ООО «АБиС»

Приглашены: Президент СРО НП «СПБ» Мирфатуллаев М.М.

Присутствовало 4 членов из 4. Кворум имеется - собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО НП «СПБ».

2. Об исключении из членов СРО НП «СПБ».
Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Проект-М" (ООО "Проект-М")
ИНН 7743780610, ОГРН 1107746409110, 125252, г. Москва, ул. Сальвадора Альенде, д. 1, оф. 105
2. Исключить из  членов Партнерства следующие организации :

1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭталонСтрой" (ООО "ЭталонСтрой")
ИНН 6829046135, ОГРН 1086829005988, 392000, Тамбовская область, г. Тамбов , ул. Урожайная, д. 2А

	Председатель Совета директоров
	                 С.М. Беликов